dibasic sodium phosphate ๗ g/๑๑๘ mL + monobasic sodium phosphate ๑๙ g/๑๑๘ mL

rectal solution, ๑๓๓ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๔๘๕๔๘๒) จำนวน ๕ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ยูนีซัน จำกัด (ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

จรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี